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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion og oplagring,
anvendelse af desinfektionsmidler, vandforsyning, samt
virksomhedens procedurer for håndtering af fremmedlegemer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lager
og produktionsområde, vejledt om rengøring af kanter og
kroge i opvaskemaskine
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
indretning af følgende lokaler: Lager og produktionsområde.
Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for håndtering af
allergene fødevarer.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generel obligatorisk mærkning af Coconut milk
caribbean, Olive oil Aletejo, Portugal og Bejofo Estate
Madagascar med ingrediensliste, holdbarhedsangivelse,
nettoindhold og ansvarlig virksomhed. Vejledt konkret om
angivelse af "
Følgende er konstateret: "Bedst før" angives ikke på dansk,
virksomheden oplyser at man retter mærkningen
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for QUID mærkning af blandt andet
hasselnødder og kokosmælk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke den seneste dokumentation for udført
varemodtagelse, virksomheden oplyser at ligge i hjemmet og at
man fremadrettet sørger for dokumentationen er i
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virksomheden..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation for varemodtagelse af økologiske fødevarer.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation af økologiske fødevarer ved opbevaring af chokolader og råvarer til
chokolader. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring med EU-logoet, kodenummer, geografisk
oprindelse og ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer: Coconut milk caribbean, Olive oil Aletejo,
Portugalog Bejofo Estate Madagascar. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Kontrolleret Mærkning med " mindst % kakaotørstofindhold"
Følgende er konstateret: Virksomheden mærker ikke med " mindst % kakaotørstofindhold" det er oplyst man
retter mærkningen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret Mærkning af chokolader følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører Chokolader med
olivenolie og kokosmælk.
"Chokolade" indeholdende olivenolie må ikke kaldes chokolade og "chokolade" indeholdende kokosmælk må
ikke kaldes mælkechokolade. Virksomheden oplyser man retter markedsføringen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.


